
       

V Praze 25. 9. 2013
Č. j.: 2013/3296/420

DODATEČNÉ INFORMACE

v rámci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

„Poskytování podpory produktů Microsoft“

Dotaz:
V Zadávací dokumentaci v kapitole 7.4.2 požadujete, aby uchazeč pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů byl držitelem certifikátů Microsoft Gold Partner nebo Microsoft 
Silver Partner pro oblasti Server Platform a Devices and Deployment. Vzhledem 
k poptávaným službám, neustálé změny v programech certifikací společnosti Microsoft a 
reálných překryvů v certifikátech společnosti Microsoft jsme přesvědčeni, že i uchazeč 
s obdobnými certifikacemi může kvalitně dodávat Vámi poptávané služby. Je především 
volbou uchazeče, které certifikáty preferuje, protože ty jsou závislé často na stejných nebo 
obdobných certifikacích jeho pracovníků s tím, že je často lze využít jen pro dosažení jedné 
z kompetencí (resp. partnerských certifikací).

Žádáme Vás tímto o vyjádření, zda můžeme naše kompetence (technické kvalifikační 
předpoklady) úspěšně pokrýt následujícími certifikáty, které máme jako partneři společnosti 
Microsoft?
Patří mezi ně:

·        Gold Collaboration and Content
·        Gold Identity and Access
·        Gold Management and Virtualization
·        Silver Messaging

Odpověď 
Zadavatel trvá na požadovaných certifikacích Microsoft Gold Partner nebo Microsoft Silver 
Partner pro oblasti Server Platform a Devices and Deployment. 

Zadavatel dále uvádí, že v souladu s § 56 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pokud dodavatel není 
z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technického předpokladu způsobem
stanoveným veřejným zadavatelem podle § 56 odst. 5 zákona, je oprávněn jej prokázat i 
jiným rovnocenným dokladem, pokud jej veřejný zadavatel z objektivních důvodů neodmítne.

Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2013-09-25T09:51:37+0100




